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Ihre Ansprechpartner im WSV 
Postalisch erreichbar unter o.g. Vereinsadresse 

 
Zuständigkeit Name Telefon 

Vorsitzender und 
Techn. Leiter 
 

Rudolf Schöpwinkel 
 

06241-55753 
vorsitzender@wsv-worms.de 
 

Stellv. Vorsitzender und 
Motorbootsport 
 

Gerd Brahm 06244–4156   oder   0172-6984319 
motorbootsport@wsv-worms.de 
 

Hafenmeister, 
zuständig für Gastlieger 

Hubert Engst 0173-3409558 
hafenmeister@wsv-worms.de 
 

Datenschutz Frank Kaufmann datenschutzbeauftragter@wsv-worms.de 
 

Mitglieder- und 
Beitragsdatenverwaltung 
 

Dr. Roland Rutschmann 06241-4962727 
mitgliederkartei@wsv-worms.de 
 

Schwimmabteilung Christoph Kampik 
 

0174-4455505 
schwimmabteilung@wsv-worms.de 
 

Anfängerschwimmen 
 

Marianne Teklenburg 06242-9127464 
anfaengerschwimmen@wsv-worms.de 
 

Mastersschwimmen Franziska Klein 06247-5991296 
mastersschwimmen@wsv-worms.de 
 

Kanuwandern Swen Rück 
 

06241-592634 
kanuwandern@wsv-worms.de 
 

Tischtennis (Damen) Andrea Kump tischtennis@wsv-worms.de 
 

Tischtennis (Herren) Hans-Joachim Hellmann 06241-36885 
tischtennis@wsv-worms.de 
 

Jugendwart*in Patrick Klemmer 
Paula Fleischer 
Franziska Klein 
 

0157-57177530 
0176-95582666 
06247-5991296 
jugend@wsv-worms.de 
 

Kinder- und Jugend- 
schutzbeauftragte 

Paula Fleischer &  
Christoph Kampik 

0176-95582666 
0174-4455505 
kinder-jugendschutz@wsv-worms.de 
 

Webmaster Jonas Klemmer webmaster@wsv-worms.de 
 

Öffentliche Gaststätte 
AKROPOLIS 

im WSV-Vereinsheim 

Milena Uzunova 06241-88181 
gaststaette.akropolis@wsv-worms.de 
 

 


